
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

                                                              № 125
31.03.2022 року                               
м. Бібрка 
Про присвоєння окремої адреси об’єкту нерухомого майна
та визнання як частки в цілому в с.Лани по вул.Весела

      Розглянувши заяву  Дулько Івана Мироновича щодо присвоєння окремої адреси
житловому  будинку  -  с.Лани,  вул.Весела,  128А,  Львівського  району  Львівської
області та визнати як частку в цілому, присвоєння окремої адреси земельній ділянці
(кадастровий номер 4623384500:12:001:0076) - с.Лани, вул.Весела, 128А, Львівського
району  Львівської  області,  зміни  цільового  призначення  1/2  частини  старого
житлового будинку на літню  кухню-підвал з визнанням права власності, беручи до
уваги висновок КП ЛОР «Золочівське МБТІ» щодо технічної можливості присвоєння
в  натурі  окремої  адреси  об’єкту  нерухомого  майна  №129  від  21.03.2022  року,
керуючись ст.40 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Присвоїти окрему адресу житловому будинку “А1-2” - житловою площею 82,9 м2,
загальною  площею  132,4  м2 -  с.Лани,  вул.Весела,  буд.128А,  Львівського району
Львівської області та визнати як частку в цілому.
2. Присвоїти  окрему  адресу  земельній  ділянці  площею  0,0934  га  за  кадастровим
номером  4623384500:12:001:0076  -  с.Лани,  вул.Весела,  земельна  ділянка  128А,
Львівського району Львівської області.
3. Змінити цільове призначення  1/2 частини старого житлового будинку на літню
кухню  -  підвал  під  літерою  “Б1”  та  визнати  право  власності  за  Дулько  Іваном
Мироновичем  на  будівлю  літньої  кухні  -  підвал  в  цілому  в с.Лани,  вул.Весела,
буд.128А, Львівського району Львівської області.
4. Державному  реєстратору  компетентних  органів  щодо  реєстрації  нерухомого
майна провести державну реєстрацію права приватної власності на земельну ділянку
площею  0,0934  га  за  кадастровим  номером  4623384500:12:001:0076  за  адресою:
с.Лани, вул.Весела, земельна ділянка 128А, Львівського району Львівської області за
Дулько Іваном Мироновичем.
5. Після  оформлення декларації  про завершення будівельних робіт,  Дульку Івану
Мироновичу, провести державну реєстрацію права приватної власності на житловий
будинок  -  житловою  площею  82,9  м2,  загальною  площею  132,4  м2 з  усіма
господарськими будівлями (літня кухня — підвал “Б1”, гараж “В1”) та спорудами “1-
4” в цілому в с.Лани, вул.Весела, буд. 128А, Львівського району Львівської області.
6. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника  Бібрського
міського голови М.А.Заблоцького.
           

            Бібрський міський голова                                                   Р.Я.Гринус


